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Protokół Nr 17/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 21 kwietnia 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu
• Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

• Pozostali uczestnicy posiedzenia:
1. Bożena Burchart - Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
2. Łukasz Wojciechowski - Z-ca Dyrektora PCPR

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 r.,
b) ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych
o uprawnienia szkół publicznych w roku budżetowym 2010,
c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku – Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Suchedniowie „Lepsza przyszłość zależy od nas” w ramach Poddziałania 7.1.1 PO KL –
„Rozwój i aktywne upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”,
d) zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej.
2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał porządek posiedzenia oraz zapytał
o uwagi.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o przyjęcie projektu



uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.
„Termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego (lata 2009 – 2012) w
ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW pt. „System zielonych inwestycji część pierwsza –
zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej
I Konkurs 2010 roku.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Wicestarosty:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy wniosek Wicestarosty.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia po zmianie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia po zmianie.
Porządek po zmianach:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji
zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu
Skarżyskiego (lata 2009 – 2012)
w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW pt. „System zielonych inwestycji część pierwsza –
zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej
I Konkurs 2010 roku.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 r.,
b) ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych
o uprawnienia szkół publicznych w roku budżetowym 2010,
c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku – Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Suchedniowie „Lepsza przyszłość zależy od nas” w ramach Poddziałania 7.1.1 PO KL –
„Rozwój i aktywne upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”,
d) zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej.
3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu
4. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
6. Sprawy różne.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja
budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego (lata 2009 – 2012) w ramach Programu
Priorytetowego NFOŚiGW pt. „System zielonych inwestycji część pierwsza – zarządzanie energią w
budynkach użyteczności publicznej I Konkurs 2010 roku (załącznik nr 2).
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że w/w projekt uchwały związany jest z przystąpieniem
Powiatu Skarżyskiego do konkursu w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW pt. „System
zielonych inwestycji część pierwsza – zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej I
Konkurs 2010 roku. Warunkiem przystąpienia i złożenia wniosku jest co najmniej 10% udział środków
własnych w stosunku do nakładów ogółem, a otrzymać można pożyczkę z NFOŚiGW do 60%
nakładów oraz dotację do 30% nakładów. Pożyczka ta zostałaby zaciągnięta
w kwocie 10 451 000 zł., natomiast okres spłaty nie przekraczałby 15 lat tj. do końca 2024 r., z
zachowaniem okresu 3-letniej karencji od dnia otrzymania I transzy pożyczki. W związku z powyższym
Starosta uznał przyjęcie w/w projektu uchwały za zasadne.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym



Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 r. (załącznik nr 3).
Powyższy projekt uchwały zreferowała Skarbnik – Pani Alina Skuza. Poinformowała, że zmiany w
planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wynikają z pism jednostek organizacyjnych JST oraz
ze zmiany niektórych ustaw obowiązujących od 1 stycznia 2010 r. Skarbnik omówiła szczegółowo
zmiany oraz przedstawiła uzasadnienie ich przyjęcia.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (pięcioma głosami za) podjął powyższą
uchwałę.
b) ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnienia szkół
publicznych w roku budżetowym 2010 (załącznik nr 4).
Powyższą uchwałę przedstawiła Pani Jolanta Garbala.
Wicestarosta poddał pod wątpliwość, czy w podstawie prawnej projektu uchwały powinna zostać
zamieszczona jedna uchwała Rady Powiatu mówiąca o trybie udzielania i rozliczania przez powiat w/w
dotacji. Wyjaśnił, że zgodnie z załącznikiem do projektu uchwały w 2010 r. wysokość stawek dotacji
została rozbita na dwa okresy tj. od 01.01.2010 r. do 23.02.2010 r. i od 24.02.2010 r. do 31.12.2010 r.
Pan Jerzy Krawczyk - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki wyjaśnił, że w podstawie prawnej omawianego projektu uchwały została zawarta obecnie
obowiązująca uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie trybu udzielania i rozliczania przez
Powiat Skarżyski dotacji niepublicznym szkołom
i placówkom oświatowym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. Z uwagi na
fakt, że uchwała ta zaczęła obowiązywać w momencie jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego tj. od dnia 24.02.2010 r., kwoty miesięcznych stawek dotacji zostały
rozbite w 2010 r. na dwa okresy.
Zarząd Powiatu po wysłuchaniu informacji Naczelnika postanowił w załączniku do przedmiotowego
projektu uchwały w:
� pkt. 2 dopisać „…zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 233/XXXIV/2009 z dnia 26
lutego 2009 r. obowiązującą do dnia
23.02.2010 r.”,
� w pkt. 3 dopisać „…zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 316/XLVII/2009 z dnia 17
grudnia 2009 r. obowiązującą od dnia
24.02.2010 r.”,
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały, po uwzględnieniu w/w
zmian:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Suchedniowie „Lepsza przyszłość zależy od nas” w ramach Poddziałania 7.1.1 PO KL – „Rozwój i
aktywne upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” (załącznik nr 5).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że zgodnie z
decyzją Zarządu Powiatu z poprzedniego posiedzenia Zarządu przygotowany został przedmiotowy
projekt uchwały.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec dodała, że w/w projekt partnerski nie wymaga wniesienia
wkładu własnego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).



Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
d) zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 6).
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, że
zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu, Dyrektor PUP przedstawił pismo zawierające wyjaśnienia odnośnie
stanu zatrudnienia w jednostce.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pani Jolanta Garbala i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał wnioski zgłoszone przez Komisję Budżetowo – Finansową,
Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu (załącznik nr 7) dot. projektu uchwały Rady Powiatu
Skarżyskiego w sprawie: przystąpienia do opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych na lata 2011 – 2020. Komisja przyjęła stanowisko, że nie jest zasadne
przyjmowanie powyższej uchwały, a proces przystąpienia do opracowania strategii powinien zostać
przeprowadzony na zasadzie zaproszenia do współpracy odpowiednich podmiotów oraz instytucji.
Komisja uważa, że w § 3 uchwały powołanie zespołu roboczego
z udziałem przedstawicieli innych samorządów nie powinno być precyzowane
w formie uchwały zobowiązującej, stanowiącej pewnego rodzaju „dyktat” dla Gmin. Wątpliwości
Komisji budzi również zapis w § 5 dot. zabezpieczenia środków finansowych w celu opracowania
Strategii. Starosta poprosił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o przedstawienie swojego
stanowiska do uwag komisji.
Pani Bożena Burchart podkreśliła, że wymóg opracowania strategii zgodnie
z regulacją prawną należy do zadań własnych powiatu. Strategia ta powinna zostać opracowania po
przeprowadzeniu konsultacji z gminami z terenu powiatu. Dyrektor zaznaczyła, że nie jest możliwe
opracowanie strategii bez diagnozy problemów społecznych występujących w poszczególnych gminach.
Natomiast w celu zdiagnozowania problemów niezbędne jest uzyskanie informacji od gmin oraz
instytucji działających na ich terenie tj. GOPS-y, PUP. Zapis w uchwale nie wyznacza imiennego składu
zespołu jedynie ogólnie wskazuje przedstawicieli poszczególnych urzędów i instytucji, którzy będą brali
udział w przygotowaniu strategii. Dyrektor zaproponowała również zatrudnienie profesjonalnej firmy z
zewnątrz, która scali zebrane materiały.
Starosta zwrócił się o wyjaśnienie § „zobowiązuje się Zarząd Powiatu do zabezpieczenia niezbędnych
środków do opracowania strategii.
Dyrektor wyjaśniła, że zapis ten odnosi się zabezpieczenia środków w postaci możliwości skorzystania
z Sali herbowej Starostwa jak też środków finansowych na opracowanie strategii ok. 4 - 6 tys. zł.
Dyrektor podkreśliła również, iż radni wyrazili zgodę na opracowanie strategii przez firmę z zewnątrz.
Pan Łukasz Wojciechowski zwrócił uwagę na konieczność powołania zespołu, który stworzy
informacje niezbędne do opracowania strategii. Za celowe również uznał wyznaczenie koordynatora
prac nad opracowaniem tego dokumentu (np. wydział merytoryczny Starostwa).
Zarząd Powiatu wskazał, że środki finansowe na w/w cel jednostka powinna zabezpieczyć w swoim
budżecie.
Starosta odczytał wnioski zgłoszone przez Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki
Prorodzinnej (załącznik nr 8) również do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
przystąpienia do opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata
2011 – 2020. Komisja wnioskuje, aby:
• w § 3 wykreślić następujący zapis: “z udziałem przedstawicieli:
1. Rady Powiatu,
2. Starostwa Powiatowego,
3. urzędów gmin,
4. jednostek organizacyjnych gmin i powiatu,
5. organizacji pozarządowych i społecznych, reprezentujących różne grupy społeczne, w tym: osoby



niepełnosprawne, osoby starsze, kobiety,
6. innych podmiotów/ osób/ grup mających wpływ na kształtowanie lokalnej polityki społecznej.”
• § 5 uzyskał następujące brzmienie: “Zobowiązuje się dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej do zabezpieczenia niezbędnych środków do opracowania
Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011-2020”.
Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu powyższych wniosków do projektu uchwały
w sprawie: przystąpienia do opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych na lata 2011 – 2020, postanowił przyjąć wnioski zgłoszone przez Komisję Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej. Stosowne zmiany do omawianego projektu uchwały zostaną
wprowadzone w formie autopoprawki.
Ponadto Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości wniosek Komisji Infrastruktury Komunalnej,
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego (załącznik nr 9) dotyczący projektu uchwały w
sprawie: wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu Skarżyskiego.

Ad. pkt. 4. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik nr 10).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił wniosek kierowany do Wojewody Świętokrzyskiego o
wydanie decyzji potwierdzającej nabycie przez Powiat Skarżyski nieruchomości położonej w
Suchedniowie, trzech działek, stanowiących ulicę Żeromskiego będącą drogą powiatową.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt. 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Powiatowego Inspektoratu Weterynarii (załącznik
nr 11) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na demontaż umywalki znajdującej się w pokoju nr 209
budynku stanowiącego mienie powiatu przy ul. Sikorskiego 20, dzierżawionego przez PIW, celem
zamontowania zlewozmywaka zakupionego przez PIW.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.
Pani Jolanta Garbala poinformowała, że zgodnie z art. 90 ust. 2 ustawy o systemie oświaty organy
jednostek samorządu terytorialnego mogą kontrolować prawidłowość wykorzystania otrzymanych przez
placówki niepubliczne dotacji. Dotacje mogą być wykorzystywane wyłącznie na pokrycie wydatków
bieżących szkoły. Pani Jolanta Garbala zaznaczyła również, iż zdaniem radcy prawnego zapis ten
powinien określić audytor. Z informacji uzyskanych od sąsiednich powiatów wynika, że powiaty różnie
określają te wydatki. W związku z powyższym zwróciła się do Zarządu Powiatu
o zajęcie stanowiska w przedmiotowej kwestii.
W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu postanowił zwrócić się do audytora
wewnętrznego oraz inspektora ds. kontroli w komórce organizacyjnej Zespół Kontroli i Audytu
Wewnętrznego o określenie co należy rozumieć pod pojęciem wydatki bieżące szkoły.
Pan Artur Berus przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 12) zawierające prośbę o
przeniesienie między paragrafami środków finansowych
w planie na 2010 r. na kwotę 60 000 zł. Zwiększenie spowodowane jest wyższym niż przewidywano
wykorzystaniem środków na remonty cząstkowe dróg. W związku
z licznymi uszkodzeniami nawierzchni bitumicznej, na skutek niekorzystnych warunków
atmosferycznych w miesiącach zimowych, obecna kwota przeznaczona na ten cel jest niewystarczająca.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie. Jednocześnie zobowiązano
Skarbnika do wprowadzenia stosownych zmian w budżecie powiatu na 2010 r.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych
(załącznik nr 13) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na podjęcie działań na przeprowadzenie
zadania inwestycyjnego polegającego na przeprowadzeniu termomodernizacji budynku szkolnego
Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej ul. Legionów 119.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie przez ZSTM z wnioskiem
o pozwolenie na budowę w związku z realizacją zadania inwestycyjnego polegającego na
przeprowadzeniu termomodernizacji budynku szkolnego.
Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Placówki Straży Granicznej (załącznik nr 14)



zawierające prośbę w zakresie zakupu wyposażenia pomieszczeń
w nowej siedzibie straży w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 51, która zostanie oddana do użytku w
czerwcu br.
Zarząd Powiatu wskazał, że w świetle obowiązujących przepisów prawa, jednostka samorządu
terytorialnego nie ma możliwości wsparcia finansowego Placówki Straży Granicznej. W związku z
powyższym Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył prośbę zawartą w powyższym piśmie.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Wydziału Rozwoju Powiatu (załącznik nr 15)
zawierające informację, iż w związku z trwającym II etapem oceny merytoryczno – technicznej projektu
pn. „Nad Czarną i Kamienną…” Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego prosi o
uzupełnienie
w terminie pilnym przedstawionych w piśmie informacji. W świetle powyższego Wydział zwrócił się o
upoważnienie Pana Starosty do podpisania dokumentacji niezbędnej związanej z wystąpieniem do
Wydziału Architektury, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego w sprawie zgłoszenia
zamiaru wykonania robót budowlanych na cztery tablice informacyjne.
Zarząd Powiatu upoważnił Starostę – Pana Jerzego Żmijewskiego do podpisania dokumentacji
związanej z wystąpieniem do Wydziału Architektury, Budownictwa
i Zagospodarowania Przestrzennego w sprawie zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych na
cztery tablice informacyjne. Ponadto Zarząd Powiatu upoważnił Starostę – Pana Jerzego Żmijewskiego i
Wicestarostę Pana Leszka Lepiarza do podpisania oświadczenia o prawie dysponowania
nieruchomością powiatu działka
nr 1/5 na cele budowlane wraz z tytułem prawnym do dysponowania nieruchomością na cele
budowlane oraz umowy dzierżawy terenu, na co najmniej w okresie trwałości projektu dla wszystkich
lokalizacji tablic informacyjnych.
Ad. pkt. 6. Sprawy różne.
W związku z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 7 kwietnia 2010 r. (protokół Nr 15/2010) o przystąpieniu
do realizacji zadania inwestycyjnego „Przyłącze do sieci elektroenergetycznej PGE ZEORK
Dystrybucja Sp. z o.o. z siedzibą przy Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego w Skarżysku – Kamiennej –
drugostronne zasilanie budynku Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Konarskiego 20”, Skarbnik – Pani Alina Skuza zwróciła się z prośbą o wskazanie źródła pokrycia w/w
inwestycji. Poinformowała, że po analizie budżetu powiatu środki na ten cel mogą zostać przesunięte z
Dz. 700 rozdz. 70005 § 4270.
Zarząd Powiatu zdecydował o przesunięciu kwoty 9 150 zł. z Dz. 700 rozdz. 70005 § 4270 do Dz. 700
rozdz. 70005 § 6050, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego w roku 2010 „Przyłącze
do sieci elektroenergetycznej PGE ZEORK Dystrybucja Sp. z o.o. z siedzibą przy Alei Marszałka
Józefa Piłsudskiego w Skarżysku – Kamiennej – drugostronne zasilanie budynku Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Konarskiego 20”. Jednocześnie Zarząd zobowiązał
Skarbnika do przygotowania projektu uchwały wprowadzającego stosowne zmiany w budżecie
powiatu.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Załączników 15:
Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji
zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu
Skarżyskiego (lata 2009 – 2012) w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW pt. „System zielonych
inwestycji część pierwsza – zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej I Konkurs 2010
roku,
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2010 r.,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia miesięcznych stawek
dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnienia szkół publicznych
w roku budżetowym 2010,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana
Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do realizacji projektu
partnerskiego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Suchedniowie „Lepsza przyszłość zależy od nas” w ramach Poddziałania 7.1.1 PO KL – „Rozwój i
aktywne upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia zmian
w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 7 – wnioski Komisji Budżetowo – Finansową, Rozwoju Gospodarczego
i Promocji Powiatu,
Załącznik nr 8 – wnioski Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej,
Załącznik nr 9 – wniosek Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i
Porządku Publicznego,
Załącznik nr 10 – wniosek o uregulowanie stanu prawnego drogi,
Załącznik nr 11 – pismo Powiatowego Inspektoratu Weterynarii, z dnia 31.03.2010 r.
Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 21.04.2010r.
Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia
14.04.2010 r.,
Załącznik nr 14 – pismo Placówki Straży Granicznej, z dnia 08.04.2010 r.,
Załącznik nr 15 – pismo Wydziału Rozwoju Powiatu, z dnia 21.04.2010 r.
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